
事 務 連 絡 

令和３年１月１８日 

 

申込者各位 

 

茨城県医師会 

 

 

茨城県医師会産業医研修会(１/２１)開催延期のお知らせ 
 

 

 平素、本会事業等に格別なるご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、下記日程にて開催する予定でございました「茨城県医師会産業医研修会」は、

新型コロナウイルス感染症の発生状況に鑑み、延期することと致しましたのでお知ら

せします。 

つきましては、確認のため本紙を20日(水)までにファックスにてご返信賜りたく、

何卒よろしくお願い申し上げます。 

なお、延期後の日程につきましては、決まりしだいお知らせさせていただきますの

で何卒、ご了承いただきますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

日  時 令和３年１月２１日（木）１９：００～２１：００ → 延期 ※次回未定 

場  所 茨城県メディカルセンター １階 研修講堂（水戸市笠原町 489） 

 

 

 

 

 

 

返信先：茨城県医師会 ＦＡＸ：０２９－２４３－５０７１ 

 

確認しました。 

氏 名  

 

 

■問い合わせ先 

茨城県医師会事務局 江幡／平野 

TEL:029-241-8446 FAX:029-243-5071 

E-mail:ebata@ibaraki.med.or.jp 


